
CRLEJE04

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
PAGADO

OBLIGACIONES
PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

18/02/2015

12:12:02

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2015 AL 31/01/2015

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

 310

 320

 330

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           2.928.999.905

              12.312.000

             307.505.000

           1.457.095.321

             284.276.167

             156.271.500

              89.085.195

             591.878.511

             176.577.820

             164.957.215

             206.187.676

              22.448.500

             328.456.795

             113.809.731

              39.126.582

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.928.999.905

              12.312.000

             307.505.000

           1.457.095.321

             284.276.167

             156.271.500

              89.085.195

             591.878.511

             176.577.820

             164.957.215

             206.187.676

              22.448.500

             328.456.795

             113.809.731

              39.126.582

             225.307.685

                       0

                       0

              25.944.183

               7.400.000

               4.038.330

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           2.703.692.220

              12.312.000

             307.505.000

           1.431.151.138

             276.876.167

             152.233.170

              89.085.195

             591.878.511

             176.577.820

             164.957.215

             206.187.676

              22.448.500

             328.456.795

             113.809.731

              39.126.582

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             225.307.685

                       0

                       0

              25.944.183

               7.400.000

               4.038.330

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           4.990.188.393

           1.407.406.417

           2.416.145.567

                       0

                       0

                       0

           4.990.188.393

           1.407.406.417

           2.416.145.567

             258.651.868

               4.038.330

                       0

           4.731.536.525

           1.403.368.087

           2.416.145.567

                       0

                       0

                       0

             258.651.868

               4.038.330

                       0

 111

 112

 113

 114

 123

 133

 144

 145

 191

 199

 210

 220

 230

 240

 260

 270

 280

 310

 320

SUELDOS

DIETAS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

           1.877.802.300

             700.437.120

             125.452.800

             225.307.685

              12.312.000

             307.505.000

           1.245.474.391

             211.620.930

              88.800.000

             195.476.167

             156.271.500

              89.085.195

             591.878.511

             176.577.820

             164.957.215

             206.187.676

              22.448.500

             328.456.795

             113.809.731

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.877.802.300

             700.437.120

             125.452.800

             225.307.685

              12.312.000

             307.505.000

           1.245.474.391

             211.620.930

              88.800.000

             195.476.167

             156.271.500

              89.085.195

             591.878.511

             176.577.820

             164.957.215

             206.187.676

              22.448.500

             328.456.795

             113.809.731

             156.483.525

              58.369.760

              10.454.400

                       0

                       0

                       0

              19.744.183

               6.200.000

               7.400.000

                       0

               4.038.330

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

           1.721.318.775

             642.067.360

             114.998.400

             225.307.685

              12.312.000

             307.505.000

           1.225.730.208

             205.420.930

              81.400.000

             195.476.167

             152.233.170

              89.085.195

             591.878.511

             176.577.820

             164.957.215

             206.187.676

              22.448.500

             328.456.795

             113.809.731

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             156.483.525

              58.369.760

              10.454.400

                       0

                       0

                       0

              19.744.183

               6.200.000

               7.400.000

                       0

               4.038.330

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0
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     2

SIAF

S.S.E.A.F.

'PTE. HAYES'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 22  22   15   15

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2015 AL 31/01/2015

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 830

 840

 910

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

             139.188.000

             451.055.345

           1.279.736.665

              64.772.449

           8.971.321.853

           1.608.365.919

              87.585.093

             411.268.504

          12.267.358.708

           1.257.478.824

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             139.188.000

             451.055.345

           1.279.736.665

              64.772.449

           8.971.321.853

           1.608.365.919

              87.585.093

             411.268.504

          12.267.358.708

           1.257.478.824

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

             139.188.000

             451.055.345

           1.279.736.665

              64.772.449

           8.971.321.853

           1.608.365.919

              87.585.093

             411.268.504

          12.267.358.708

           1.257.478.824

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          10.667.272.865

          12.678.627.212

           1.257.478.824

                       0

                       0

                       0

          10.667.272.865

          12.678.627.212

           1.257.478.824

                       0

                       0

                       0

          10.667.272.865

          12.678.627.212

           1.257.478.824

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

          33.417.119.278                        0           33.417.119.278              262.690.198           33.154.429.080                        0              262.690.198T O T A L  G E N E R A L:

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 831

 841

 842

 845

 848

 910

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

APORTES A ENTIDADES CON FINES SOCIALES O 
DE EMERGENCIA NACIO

BECAS

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

INDEMNIZACIONES

TRANSFERENCIAS PARA ALIMENTACIÓN ESCOLAR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

              39.126.582

             139.188.000

             451.055.345

           1.279.736.665

              64.772.449

           8.971.321.853

           1.608.365.919

              87.585.093

             411.268.504

             362.156.154

             774.876.965

             228.000.000

          10.902.325.589

           1.257.478.824

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              39.126.582

             139.188.000

             451.055.345

           1.279.736.665

              64.772.449

           8.971.321.853

           1.608.365.919

              87.585.093

             411.268.504

             362.156.154

             774.876.965

             228.000.000

          10.902.325.589

           1.257.478.824

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              39.126.582

             139.188.000

             451.055.345

           1.279.736.665

              64.772.449

           8.971.321.853

           1.608.365.919

              87.585.093

             411.268.504

             362.156.154

             774.876.965

             228.000.000

          10.902.325.589

           1.257.478.824

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0


